成 都 市 电 子 学 会 文 件

成电学[2015]10号

成都市电子学会关于组织参加

“2015智能交通国际会议”的紧急通知

各会员单位：

由中国科学技术协会、国家工业和信息化部、成都市科学技术协会大力支持，中国电子学会主办、成都市电子学会承办的 “第二届智能交通国际会议”，在“2014年第一届智能交通国际会议·成都”成功举办的基础上，将于2015年11月25-27日在成都锦江宾馆举行第二届智能交通国际会议。

2015年智能交通国际会议旨在进一步从研发与技术、制造和物流、管理和营运等多角度进行深入探讨，分享和交流国内外技术经验，展示本领域技术的发展与科研成果，推进产业与学科的发展与合作。
成都市电子学会是此次大会的承办单位，请各会员单位积极安排和组织本单位有关领导和科技人员、管理人员2—3人以上参加11月26日的会议（会议免费安排午餐）。参会回执（详见附件2）请于11月20日前回复学会会务组（邮箱：cddzxh@163.com），学会为其办理免费门票。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

（一）会议时间：2015年1月26日—27日（星期四至星期五）外地会议代表星期三（25日）全天报到。

（二）会议地点：成都市锦江宾馆

二、学会会务组联系方式

地址：成都市三桂前街49号611室   邮编：610017

电话（传真）： 86612366   邮箱：cddzxh@163.com;

联系人：谭滇文     手机：13980707889

范  洁     手机：13880899531

王贤东     手机：18011537842

特此通知

附件：1、《中国电子学会2015智能交通国际会议通知》
《第二节智能交通国际会议日程安排》

2、《2015智能交通国际参会回执》

成都市电子学会

2015年11月9 日

附件1：

第二届智能交通国际会议日程安排
时间：2015年11月25-27日

地点：四川省成都市人民南路二段80号锦江宾馆

11月25日  全天报到

主      论       坛

时间：11月26日   9:00-16:30

地点：锦江宾馆 贵宾楼三层 四川厅

	时间
	报告主题
	报告人
	主持人

	9:00-9:10
	领导致辞
	徐晓兰

	9:10-9:20
	大会主席致辞
	陈清泉

	9:20-9:50
	从智能车看跨界创新
	李德毅
	李正熙

	9:50-10:20
	智能交通领域现代检测实用技术——大桥状态检测的微位移技术
	杨士中

	10:20-10:50
	茶歇、参观展台

	10:50-11:20
	智慧城市的智慧之路
	张国华

	11:20-11:50
	基于大数据的智慧交通决策分析系统建设
	荣晓夏

	11:50-13:00
	午餐

	13:00-13:30
	高速公路交通安全管控
	包勇强
	赵祥模

	13:30-14:00
	城市智能交通系统的需求分析与发展展望
	陆化普

	14:30-15:00
	下一代交通信息系统或无人机在交通中的创新应用
	彭仲仁

	15:00-15:20
	茶歇、参观展台

	15:20-15:50
	国际合作智能交通系统C-ITS的现状以及对我国发展智能交通系统的启示或借鉴(拟定）
	杨琪

	15:50-16:20
	厂商报告

	16:20
	会议结束

交通管理智能化论坛

时间：11月27日上午  9:00-12:00

地点：锦江宾馆 贵宾楼三层 成都一厅

	时间
	报告主题
	报告人
	主持人

	09:00-09:30
	An Anti-rear-end collision warning device based on the emergency braking behavior prediction

基于紧急制动灯的防追尾碰撞预警装置
	刘雪婷
	徐国卿

	09:30-10:00
	Complex Network Traffic Signal Optimized Model and Simulation  复杂网络交通信号优化模型及其仿真
	毕欣

	10:00-10:30
	A new feature evaluation algorithm and its application to fault of high-speed railway   一种新的特征评价算法及其在高速铁路故障中的应用
	杜静

	10:30-11:00
	The Calculation Method with Grubbs test for Real-time Saturation Flow Rate at Signalized Intersection                                        采用Grubbs检验实时信号交叉口饱和流量的计算方法
	罗为明

	11:00-11:30
	An Improved Multi-Kernel Estimation Method for Vehicle Localization

   一种改进的车辆定位多核估计方法
	马庆

	11:30-12:00
	AN APPOINTMENT SCHEDULING METHOD FOR CHINA’S DRIVING LICENSE EXAM USING NETWORK FLOW MODELLING                                  利用网络流量模型对我国驾驶执照考试的一种预约调度方法
	许卉莹

	12:00
	散会

智能交通规划、研究与应用论坛

时间：11月27日上午  9:00-12:00

地点：锦江宾馆 贵宾楼三层 成都二厅

	时间
	报告主题
	报告人
	主持人

	09:00-09:30
	基于Boosting方法的交通事故烈度研究
	张志勇
	刘攀

	09:30-10:00
	Research and application of Traffic Visualization Based on Vehicle GPS Big Data

基于大数据的交通可视化研究与应用
	赵庶旭

	10:00-10:30
	Design and practice on public transport intelligentialize application demonstration project in Liuzhou

  柳州市公共交通智能化应用示范工程设计与实践
	王嫱

	10:30-11:00
	Algorithm of Speed-up Turnout Fault Intelligent Diagnosis Based on BP Neural Network                     基于神经网络的提速道岔故障智能诊断算法
	张凯

	11:00-11:30
	Comparative analysis the rectifier part of electric locomotive auxiliary converter
	鲁晓辉

	11:30-12:00
	天津市道路交通智能管理系统建设框架研究
	徐汉清

	12:00
	散会

嘉宾介绍：

陈清泉  电机，电力驱动和电动车专家，第十届全国政协委员、中国侨联顾问及中华海外             联谊会名誉理事中国工程院院士

李德毅  总参第61研究所研究员，中国人工智能学会理事长，中国工程院院士，国际欧亚科学院院士
杨士中  重庆大学教授，中国工程院院士

张国华  国家发改委中国城市和小城镇改革发展中心研究员，综合交通研究院院长

荣晓夏  中兴通讯智慧交通策划总监

包勇强  公安部交通管理科学研究所研究员，副所长

陆化普  清华大学教授，交通研究所所长，公安部、建设部“畅通工程”专家组副组长

彭仲仁  美国佛罗里达大学教授，国际著名交通地理信息专家

杨琪    交通运输部公路科学研究院副总工程师，国家智能交通系统工程技术研究中心副主任，全国智能运输系统标准化技术委员会秘书长
（此日程为大会拟定日程，最终日程以会议当天为准，如未及时通知请谅解）

附件2
2015智能交通国际会议

—— 参 会 回 执 ——

	参  会  单  位  名  单

	单  位  名  称

	姓  名
	职  务
	电  话
	手  机
	E-mail

	单位性质

	单位介绍

	从事或者关注的行业